
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 310/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 listopada 2020 r.    

 

w sprawie wyrażenia opinii o likwidacji ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej 

o nazwie Centrum Anatomii Wirtualnej i Symulacji Chirurgicznej im. Jana Pawła II 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 5 i ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat UKSW wyraża pozytywną opinię o likwidacji jednostki ogólnouczelnianej o nazwie 

Centrum Anatomii Wirtualnej i Symulacji Chirurgicznej im. Jana Pawła II UKSW.  

  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr 166/2015 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie wyrażenia opinii o utworzeniu 

ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej o nazwie Centrum Anatomii Wirtualnej i Symulacji 

Chirurgicznej im. Jana Pawła II UKSW. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R   

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 
 

        
 

         

 
 


